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Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om
Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Eksportkontrol:
Med udgangspunkt i to nummererede certifikater er følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprocedurer for eksport af
fødevarekontaktmaterialer, herunder skriftlige procedurer for
sikring af overholdelse af krav i anvendt eksportcertifikat,
sikring af overensstemmelse mellem afsendte partier og
oplysninger på certifikater samt sporbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for anmodning om udlevering af certifikatpapir,
herunder kontrol af overensstemmelse mellem udleveret papir
og kvittering herfor.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Følgende procedurer er
kontrolleret: Kritiske kontrolpunkter vedrørende råvarekontrol
og specifikationer ved modtagelse af karton og voks, herunder
baggrundsdokumentation. Procedurer for kontrol under
produktion og færdigvarekontrol, herunder overvågning og
korrigerende handlinger. Dokumentation for migrationstest i
forbindelse med færdigvarekontrol. Procedurer for mærkning
af færdigvarer samt sikring af sporbarhed internt og et led frem
og et led tilbage. Overensstemmelseserklæring fra leverandør
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af karton og voks samt virksomhedens egen overensstemmelseserklæring til kunder, herunder oplysninger om
anvendelsesbetingelser.


